CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MALLET

Ofício nº 12/2023                                                    Mallet, 01 de novembro de 2023.

Assunto: Convite para participação da seleção de cadastros para vagas dos Cmeis

A presidente do Conselho no uso de suas atribuições e de acordo com a

RESOLUÇÃO Nº 001/2023/CME, que se encontra em vigência, vem por meio deste

solicitar a participação de membros do Conselho Tutelar, Assistência social e demais

pessoas do grupo da rede que possam colaborar na organização dos cadastros nas

devidas vagas para o ano de 2024 dos Cmei Anjo da Guarda e Pingo de Gente.

Sem mais para o momento aproveito para expressar meus votos de estima e

consideração.

Janete  Elizabeth Fechner

Presidente do Conselho Municipal de Educação